
ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477
Corte al Día 28 - 28 Días

del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

 
*0700247701022022*
INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

AV. EJE. MEXICANO 708
PRIMAVERA
TAMPICO, TAMAULIPAS
CP: 89130
RFC: IME800402HH8
Persona Moral

070-HIDALGO

Productos

Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

REGIOCREDITO 002-6  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

CUENTA NARANJA NEGOCIO 001-8  57,285.94  0.00  109,425.62  0.00  0.68  87,956.39 

 57,285.94  0.00  109,425.62  0.00  0.68 

Inversiones Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISR
Intereses

Devengados*

Mesa de Dinero - Reportos -----  11,635,719.04  56,363.30  15,993,942.86  837.16  99.32  0.00 

 11,635,719.04  56,363.30  15,993,942.86  837.16  99.32  0.00 

* Los intereses devengados están considerados en su Saldo Actual

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 16,103,368.48  100.00 

Créditos

Pesos

Próximo Pago

Fecha Monto
Saldo %

CREDITOS SIMPLES  0.00  0.00  0.00 
CREDITOS SIMPLES  43,145,652.00  100.00 22-mar-22  917,422.84 

 43,145,652.00  100.00  917,422.84 

* Para los casos que aplique, el IVA de los intereses será calculado al momento del pago.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
070024770018

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FLEX 070-02477-001-8 (IGT TRADICIONAL )

CLABE 058813700247700181

NA  968.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 57,285.94 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  968.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 11,635,719.04  11,693,004.98 INT 070024770158208-Inversion Mesa Dinero01

 1,664.55  11,694,669.53 INT 070024770158208-Intereses Mesa Dinero01

 25.50  11,694,644.03 TRA 070024770158208-ISR Mesa Dinero01

 6.00  11,694,638.03 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 0.96  11,694,637.07 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 6,072,000.00  5,622,637.07 TRA SPEI-JPK8994 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-01/02/2022/01-070JPK8994, 010222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

01

 6.00  5,622,631.07 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 0.96  5,622,630.11 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 5,000,000.00  622,630.11 TRA SPEI-JPK9518 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-01/02/2022/01-070JPK9518, 010222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

01

 6.00  622,624.11 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 0.96  622,623.15 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

01

 564,000.00  58,623.15 TRA SPEI-JPL0057 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, GUAYALEJO 

BMX, 058-01/02/2022/01-070JPL0057, 010222, RETORNO DE INVERSION A 

GUAYALEJO BMX

01

 6,360,000.00  6,418,623.15 INT 002601002202010000130123-JPR3113 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202010000130123, 0102228, TRASPASO DE INVERSION

01
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 5,710,000.00  12,128,623.15 INT 002601002202010000130358-JPR3786 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202010000130358, 0102228, TRASP PARA INVERSION

01

 564,000.00  12,692,623.15 INT 085902466504303226-JPR6340 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, 

INVERSIONES DEL GUAYALEJO SA DE CV, 085902466504303226, 10222, 

TRASPASO A INVERSION

01

 12,634,000.00  58,623.15 INT 070024770158209-Inversion Mesa de Dinero01

 65.59  58,688.74 INT 070024770158209-Inversion Mesa Dinero01

 12,633,934.41  12,692,623.15 INT 070024770158209-Inversion Mesa Dinero02

 1,807.35  12,694,430.50 INT 070024770158209-Intereses Mesa Dinero02

 27.69  12,694,402.81 TRA 070024770158209-ISR Mesa Dinero02

 6.00  12,694,396.81 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 0.96  12,694,395.85 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 6,360,000.00  6,334,395.85 TRA SPEI-JQH5752 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-02/02/2022/02-070JQH5752, 020222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

02

 6.00  6,334,389.85 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 0.96  6,334,388.89 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 5,710,000.00  624,388.89 TRA SPEI-JQH6227 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-02/02/2022/02-070JQH6227, 020222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

02

 6.00  624,382.89 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 0.96  624,381.93 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

02

 564,000.00  60,381.93 TRA SPEI-JQH6489 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, GUAYALEJO 

BMX, 058-02/02/2022/02-070JQH6489, 020222, RETORNO DE INVERSION A 

GUAYALEJO BMX

02

 580,000.00  640,381.93 INT 085901785504303327-JQL3915 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, 

INVERSIONES DEL GUAYALEJO SA DE CV, 085901785504303327, 20222, 

TRASPASO A INVERSION

02

 5,730,000.00  6,370,381.93 INT 002601002202020000258247-JQL7357 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202020000258247, 0202228, TRASP PARA INVERSION

02
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 6,260,000.00  12,630,381.93 INT 002601002202020000261262-JQM2572 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202020000261262, 0202228, TRASPASO A INVERSION

02

 12,570,000.00  60,381.93 INT 070024770158210-Inversion Mesa de Dinero02

 57.14  60,439.07 INT 070024770158210-Inversion Mesa Dinero02

 12,569,942.86  12,630,381.93 INT 070024770158210-Inversion Mesa Dinero03

 1,798.20  12,632,180.13 INT 070024770158210-Intereses Mesa Dinero03

 27.55  12,632,152.58 TRA 070024770158210-ISR Mesa Dinero03

 6.00  12,632,146.58 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 0.96  12,632,145.62 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 6,260,000.00  6,372,145.62 TRA SPEI-JRB7267 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-03/02/2022/03-070JRB7267, 030222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

03

 6.00  6,372,139.62 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 0.96  6,372,138.66 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 6,260,000.00  112,138.66 TRA SPEI-JRB7412 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-03/02/2022/03-070JRB7412, 030222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

03

 6,260,000.00  6,372,138.66 INT 002601002202030000353968-JRB8497 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202030000353968, 0302228, RETORNO DOBLE DE INVERSION

03

 6.00  6,372,132.66 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 0.96  6,372,131.70 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 5,730,000.00  642,131.70 TRA SPEI-JRB8891 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-03/02/2022/03-070JRB8891, 030222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

03

 6.00  642,125.70 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 0.96  642,124.74 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

03

 580,000.00  62,124.74 TRA SPEI-JRB9273 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, GUAYALEJO 

BMX, 058-03/02/2022/03-070JRB9273, 030222, RETORNO DE INVERSION A 

GUAYALEJO BMX

03
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 555,000.00  617,124.74 INT 085901850544303429-JRG3608 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, 

INVERSIONES DEL GUAYALEJO SA DE CV, 085901850544303429, 30222, 

TRASPASO A INVERSION

03

 5,740,000.00  6,357,124.74 INT 002601002202030000392920-JRG8837 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202030000392920, 0302228, TRASP PARA INVERSION

03

 6,500,000.00  12,857,124.74 INT 002601002202030000393639-JRG9665 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202030000393639, 0302228, TRASPASO A INVERSION

03

 12,795,000.00  62,124.74 INT 070024770158211-Inversion Mesa de Dinero03

 98.86  62,223.60 INT 070024770158211-Inversion Mesa Dinero03

 12,794,901.14  12,857,124.74 INT 070024770158211-Inversion Mesa Dinero04

 1,865.92  12,858,990.66 INT 070024770158211-Intereses Mesa Dinero04

 28.04  12,858,962.62 TRA 070024770158211-ISR Mesa Dinero04

 6.00  12,858,956.62 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  12,858,955.66 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6,500,000.00  6,358,955.66 TRA SPEI-JRY1741 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-04/02/2022/04-070JRY1741, 040222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

04

 6.00  6,358,949.66 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  6,358,948.70 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 5,740,000.00  618,948.70 TRA SPEI-JRY2281 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-04/02/2022/04-070JRY2281, 040222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

04

 6.00  618,942.70 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  618,941.74 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 555,000.00  63,941.74 TRA SPEI-JRY2911 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, GUAYALEJO 

BMX, 058-04/02/2022/04-070JRY2911, 040222, RETORNO DE INVERSION A 

GUAYALEJO BMX

04

 5,740,000.00  5,803,941.74 INT 002601002202040000575884-JSF0935 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202040000575884, 0402228, TRASP PARA INVERSION

04
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 593,000.00  6,396,941.74 INT 085902353184303520-JSG2611 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, 

INVERSIONES DEL GUAYALEJO SA DE CV, 085902353184303520, 40222, 

TRASPASO A INVERSION

04

 6,072,000.00  12,468,941.74 INT 002601002202040000585244-JSG4038 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202040000585244, 0402228, TRASPASO A INVERSION

04

 12,405,000.00  63,941.74 INT 070024770158212-Inversion Mesa de Dinero04

 716,248.43  780,190.17 INT 002601002202040000650784-JSO0291 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202040000650784, 0040222, TRASPASO BANREGIO

04

 6.00  780,184.17 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,183.21 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,177.21 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,176.25 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,170.25 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,169.29 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,163.29 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,162.33 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,156.33 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,155.37 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,149.37 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,148.41 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,142.41 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04
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 0.96  780,141.45 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,135.45 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,134.49 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,128.49 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,127.53 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,121.53 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,120.57 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,114.57 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,113.61 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,107.61 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,106.65 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,100.65 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,099.69 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,093.69 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,092.73 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,086.73 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,085.77 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04
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 6.00  780,079.77 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,078.81 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,072.81 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,071.85 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 6.00  780,065.85 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 0.96  780,064.89 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

04

 188,238.64  591,826.25 TRA SPEI-JSO4909 SPEI, BANORTE, 072045010445052832, Frondoso 

Growing SA de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4909, 1111111, FG 372 FG 394 

FG 393 FG 395

04

 28,855.09  562,971.16 TRA SPEI-JSO4922 SPEI, SANTANDER, 014045920010201250, Ilumplan SA 

de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4922, 1111111, F12258

04

 2,264.49  560,706.67 TRA SPEI-JSO4928 SPEI, BANAMEX, 002813059420336150, Electrico SA de 

CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4928, 1111111, PF 104717

04

 2,960.32  557,746.35 TRA SPEI-JSO4938 SPEI, BANAMEX, 002813059452401668, Rozam 

Comercial SA de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4938, 1111111, R 69410  R 

69736

04

 20,461.12  537,285.23 TRA SPEI-JSO4946 SPEI, SANTANDER, 014813605005024009, Gustavo 

Alberto De Alba Martinez, 058-04/02/2022/04-070JSO4946, 1111111, B  16733 

B  16746 B  16747 B  16731

04

 1,278.77  536,006.46 TRA SPEI-JSO4952 SPEI, SANTANDER, 014813920013141675, 

DISTRIBUIDORA FERRETERA DEL NORESTE, 

058-04/02/2022/04-070JSO4952, 1111111, MC 27613

04

 4,415.44  531,591.02 TRA SPEI-JSO4966 SPEI, BBVA MEXICO, 012180001495700042, Propimex S 

de RL de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4966, 1111111, YFC 3692612

04

 4,176.00  527,415.02 TRA SPEI-JSO4972 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004777179623, JUAN 

MANUEL EGUIA ROCHA, 058-04/02/2022/04-070JSO4972, 0003035, 3035

04

 4,162.47  523,252.55 TRA SPEI-JSO4977 SPEI, BANAMEX, 002813416700197115, Pedro Jesus 

Hernandez Lopez, 058-04/02/2022/04-070JSO4977, 0000899, 899

04

 556.80  522,695.75 TRA SPEI-JSO4987 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004527106684, Inguanzo 

SA de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO4987, 1111111, C6015

04
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 15,165.07  507,530.68 TRA SPEI-JSO5000 SPEI, BANAMEX, 002041047065906473, GAS MENGUC 

SA DE CV, 058-04/02/2022/04-070JSO5000, 0018862, 18862

04

 11,600.00  495,930.68 TRA SPEI-JSO5011 SPEI, BANAMEX, 002813096300258311, Aguillon 

Espinosa Eugenio, 058-04/02/2022/04-070JSO5011, 0000328, 328

04

 242,006.12  253,924.56 TRA SPEI-JSO5061 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001097080819, AGUILA 

SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV, 058-04/02/2022/04-070JSO5061, 0004656, 

4656

04

 161,591.19  92,333.37 TRA SPEI-JSO5069 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001447327669, Fundacion 

Fleishman IAS, 058-04/02/2022/04-070JSO5069, 0001084, 1084

04

 870.00  91,463.37 TRA SPEI-JSO5074 SPEI, BBVA MEXICO, 012888001519605477, Maria Del 

Rosario Cruz Calderon, 058-04/02/2022/04-070JSO5074, 1111111, TAMCR 

1689

04

 12,083.78  79,379.59 TRA SPEI-JSO5084 SPEI, SCOTIABANK, 044810256005834925, Laura Garcia 

Saenz, 058-04/02/2022/04-070JSO5084, 1111111, B170 B168 B167

04

 4,660.35  74,719.24 TRA SPEI-JSO5100 SPEI, BBVA MEXICO, 012180001955945020, SPI Mexico  

SA de CV, 058-04/02/2022/04-070JSO5100, 1111111, TAM 8652

04

 6,842.75  67,876.49 TRA SPEI-JSO5108 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001163710000, AMPLA 

PROTECCION EMPRESARIAL, COMERCIAL, 

058-04/02/2022/04-070JSO5108, 0000642, 642

04

 62.21  67,938.70 INT 070024770158212-Inversion Mesa Dinero04

 12,404,937.79  12,472,876.49 INT 070024770158212-Inversion Mesa Dinero08

 7,236.21  12,480,112.70 INT 070024770158212-Intereses Mesa Dinero08

 108.76  12,480,003.94 TRA 070024770158212-ISR Mesa Dinero08

 6.00  12,479,997.94 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08

 0.96  12,479,996.98 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08

 6,072,000.00  6,407,996.98 TRA SPEI-JUG4684 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-08/02/2022/08-070JUG4684, 080222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

08

 6.00  6,407,990.98 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08

 0.96  6,407,990.02 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08

 5,740,000.00  667,990.02 TRA SPEI-JUG5226 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-08/02/2022/08-070JUG5226, 080222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

08

 6.00  667,984.02 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08
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 0.96  667,983.06 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

08

 593,000.00  74,983.06 TRA SPEI-JUG5544 SPEI, BANAMEX, 002813031153348747, GUAYALEJO 

BMX, 058-08/02/2022/08-070JUG5544, 080222, RETORNO DE INVERSION A 

GUAYALEJO BMX

08

 6,000,000.00  6,074,983.06 INT 002601002202080000778578-JUL8215 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202080000778578, 0802228, TRASP PARA INVERSION

08

 598,000.00  6,672,983.06 INT 002601002202080000780696-JUM2238 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202080000780696, 0802228, TRASPASO A INVERSION

08

 6,072,000.00  12,744,983.06 INT 002601002202080000784307-JUM7901 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202080000784307, 0802228, TRASPASO A INVERSION

08

 12,670,000.00  74,983.06 INT 070024770158213-Inversion Mesa de Dinero08

 56.98  75,040.04 INT 070024770158213-Inversion Mesa Dinero08

 12,669,943.02  12,744,983.06 INT 070024770158213-Inversion Mesa Dinero09

 1,847.70  12,746,830.76 INT 070024770158213-Intereses Mesa Dinero09

 27.77  12,746,802.99 TRA 070024770158213-ISR Mesa Dinero09

 6.00  12,746,796.99 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 0.96  12,746,796.03 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 6,072,000.00  6,674,796.03 TRA SPEI-JVC1484 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-09/02/2022/09-070JVC1484, 090222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

09

 6.00  6,674,790.03 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 0.96  6,674,789.07 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 6,000,000.00  674,789.07 TRA SPEI-JVC2078 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-09/02/2022/09-070JVC2078, 090222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

09

 6.00  674,783.07 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 0.96  674,782.11 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09
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 598,000.00  76,782.11 TRA SPEI-JVD7502 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-09/02/2022/09-070JVD7502, 090222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

09

 6,000,000.00  6,076,782.11 INT 002601002202090000907362-JVF8051 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202090000907362, 0902228, TRASP PARA INVERSION

09

 598,000.00  6,674,782.11 INT 002601002202090000911214-JVG5871 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202090000911214, 0902228, TRASPASO A INVERSION

09

 7,372,000.00  14,046,782.11 INT 002601002202090000912612-JVG8975 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202090000912612, 0902228, TRASPASO A INVERSION

09

 13,970,000.00  76,782.11 INT 070024770158214-Inversion Mesa de Dinero09

 6.00  76,776.11 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 0.96  76,775.15 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 6.00  76,769.15 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 0.96  76,768.19 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

09

 4,060.00  72,708.19 TRA SPEI-JVJ2627 SPEI, BANAMEX, 002813701659038959, RICARDO 

GALLEGOS SALINAS, 058-09/02/2022/09-070JVJ2627, 0035548, 35548

09

 22,504.00  50,204.19 TRA SPEI-JVJ2635 SPEI, BANORTE, 072813010192125435, GRUPO 

MARNAMAX SA DE CV, 058-09/02/2022/09-070JVJ2635, 1111111, PAGO 

FACTURAS

09

 87.02  50,291.21 INT 070024770158214-Inversion Mesa Dinero09

 13,969,912.98  14,020,204.19 INT 070024770158214-Inversion Mesa Dinero10

 2,037.28  14,022,241.47 INT 070024770158214-Intereses Mesa Dinero10

 30.62  14,022,210.85 TRA 070024770158214-ISR Mesa Dinero10

 6.00  14,022,204.85 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10

 0.96  14,022,203.89 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10

 7,372,000.00  6,650,203.89 TRA SPEI-JVV4677 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-10/02/2022/10-070JVV4677, 100222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

10

 6.00  6,650,197.89 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10
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 0.96  6,650,196.93 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10

 6,000,000.00  650,196.93 TRA SPEI-JVV4942 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-10/02/2022/10-070JVV4942, 100222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

10

 6.00  650,190.93 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10

 0.96  650,189.97 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

10

 598,000.00  52,189.97 TRA SPEI-JVV5203 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-10/02/2022/10-070JVV5203, 100222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

10

 6,000,000.00  6,052,189.97 INT 002601002202100000052017-JWA8673 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202100000052017, 1002228, TRASP A INVERSION

10

 598,000.00  6,650,189.97 INT 002601002202100000057348-JWB5118 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202100000057348, 1002228, TRASPASO A INVERSION

10

 7,372,000.00  14,022,189.97 INT 002601002202100000059133-JWB7496 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202100000059133, 1002228, TRASPASO A INVERSION

10

 13,970,000.00  52,189.97 INT 070024770158215-Inversion Mesa de Dinero10

 34.52  52,224.49 INT 070024770158215-Inversion Mesa Dinero10

 13,969,965.48  14,022,189.97 INT 070024770158215-Inversion Mesa Dinero11

 2,037.29  14,024,227.26 INT 070024770158215-Intereses Mesa Dinero11

 30.62  14,024,196.64 TRA 070024770158215-ISR Mesa Dinero11

 6.00  14,024,190.64 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  14,024,189.68 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 7,372,000.00  6,652,189.68 TRA SPEI-JWR9744 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-11/02/2022/11-070JWR9744, 110222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

11

 6.00  6,652,183.68 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  6,652,182.72 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11
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 6,000,000.00  652,182.72 TRA SPEI-JWS0041 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-11/02/2022/11-070JWS0041, 110222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

11

 6.00  652,176.72 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  652,175.76 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 598,000.00  54,175.76 TRA SPEI-JWS0426 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-11/02/2022/11-070JWS0426, 110222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

11

 5,230,000.00  5,284,175.76 INT 002601002202110000246985-JWY5472 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202110000246985, 1102228, TRAP PARA INVERSION

11

 7,372,000.00  12,656,175.76 INT 002601002202110000254689-JWZ7686 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202110000254689, 1102228, TRASPASO A INVERSION

11

 598,000.00  13,254,175.76 INT 002601002202110000258373-JXA2523 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202110000258373, 1102228, TRASPASO A INVERSION

11

 13,200,000.00  54,175.76 INT 070024770158216-Inversion Mesa de Dinero11

 808,653.57  862,829.33 INT 002601002202110000274309-JXB6885 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202110000274309, 0110222, TRASPASO BANREGIO

11

 6.00  862,823.33 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,822.37 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,816.37 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,815.41 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,809.41 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,808.45 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,802.45 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11
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 0.96  862,801.49 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,795.49 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,794.53 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,788.53 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,787.57 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,781.57 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,780.61 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 6.00  862,774.61 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  862,773.65 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 2,429.88  860,343.77 TRA SPEI-JXC7142 SPEI, BANAMEX, 002813012947749513, Proveedora De 

Imprentas SA de CV, 058-11/02/2022/11-070JXC7142, 0357511, 357511

11

 2,103.47  858,240.30 TRA SPEI-JXC7154 SPEI, SCOTIABANK, 044813040047433694, Pro Clin Eco 

SA de CV, 058-11/02/2022/11-070JXC7154, 1111111, B 34743 B 34745

11

 2,923.20  855,317.10 TRA SPEI-JXC7163 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001488593371, Cia 

Internacional De Fumigaciones SA de, 058-11/02/2022/11-070JXC7163, 

1111111, FALTAR13410 FALTAR12979 FALTAR13288

11

 64,832.40  790,484.70 TRA SPEI-JXC7165 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001685353453, 

Electromecanica Del Golfo SA de CV, 058-11/02/2022/11-070JXC7165, 

1111111, AA 64681 AA 64682 AA64683

11

 613,752.56  176,732.14 TRA SPEI-JXC7169 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001152010478, Interviajes 

SA de CV, 058-11/02/2022/11-070JXC7169, 1111111, CFAC 485

11

 57,594.06  119,138.08 TRA SPEI-JXC7176 SPEI, SCOTIABANK, 044813256010002684, Alejandro 

Guzman Perez, 058-11/02/2022/11-070JXC7176, 0000118, 118

11

 42,920.00  76,218.08 TRA SPEI-JXC7189 SPEI, BANAMEX, 002810700621565441, Isabel Enriquez 

Correa, 058-11/02/2022/11-070JXC7189, 1111111, 249 250 229 232 233  221  

220

11
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 870.00  75,348.08 TRA SPEI-JXC7194 SPEI, BBVA MEXICO, 012888001519605477, Maria Del 

Rosario Cruz Calderon, 058-11/02/2022/11-070JXC7194, 1111111, TAMCR 

1743

11

 6.00  75,342.08 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 0.96  75,341.12 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

11

 21,228.00  54,113.12 TRA SPEI-JXL2442 SPEI, BANCOPPEL, 137813103825557384, CARLOS 

ALBERTO MARTINEZ MORENO, 058-11/02/2022/11-070JXL2442, 1111111, 

F2 F1

11

 70.44  54,183.56 INT 070024770158216-Inversion Mesa Dinero11

 13,199,929.56  13,254,113.12 INT 070024770158216-Inversion Mesa Dinero14

 5,884.97  13,259,998.09 INT 070024770158216-Intereses Mesa Dinero14

 86.79  13,259,911.30 TRA 070024770158216-ISR Mesa Dinero14

 6.00  13,259,905.30 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 0.96  13,259,904.34 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 7,372,000.00  5,887,904.34 TRA SPEI-JYS6353 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-14/02/2022/14-070JYS6353, 140222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

14

 6.00  5,887,898.34 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 0.96  5,887,897.38 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 5,230,000.00  657,897.38 TRA SPEI-JYS6694 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-14/02/2022/14-070JYS6694, 140222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

14

 6.00  657,891.38 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 0.96  657,890.42 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

14

 598,000.00  59,890.42 TRA SPEI-JYS6962 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-14/02/2022/14-070JYS6962, 140222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

14

 8,130,000.00  8,189,890.42 INT 002601002202140000494756-JYZ0943 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202140000494756, 1402228, TRASPASO DE INVERSION

14
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 598,000.00  8,787,890.42 INT 002601002202140000496056-JYZ3507 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202140000496056, 1402228, TRASPASO DE INVERSION

14

 5,525,000.00  14,312,890.42 INT 002601002202140000496946-JYZ4927 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202140000496946, 1402228, TRASP A INVERSION

14

 14,253,000.00  59,890.42 INT 070024770158217-Inversion Mesa de Dinero14

 65.81  59,956.23 INT 070024770158217-Inversion Mesa Dinero14

 14,252,934.19  14,312,890.42 INT 070024770158217-Inversion Mesa Dinero15

 2,157.74  14,315,048.16 INT 070024770158217-Intereses Mesa Dinero15

 31.24  14,315,016.92 TRA 070024770158217-ISR Mesa Dinero15

 6.00  14,315,010.92 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 0.96  14,315,009.96 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 8,130,000.00  6,185,009.96 TRA SPEI-JZS6063 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-15/02/2022/15-070JZS6063, 150222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

15

 6.00  6,185,003.96 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 0.96  6,185,003.00 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 5,525,000.00  660,003.00 TRA SPEI-JZS6542 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-15/02/2022/15-070JZS6542, 150222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

15

 6.00  659,997.00 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 0.96  659,996.04 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

15

 598,000.00  61,996.04 TRA SPEI-JZS7017 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-15/02/2022/15-070JZS7017, 150222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

15

 5,540,000.00  5,601,996.04 INT 002601002202150000718107-JZZ5764 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202150000718107, 1502228, TRASP PARA INVERSION

15

 8,177,000.00  13,778,996.04 INT 002601002202150000725890-KAA8227 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202150000725890, 1502228, TRASPASO A INVERSION

15
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 598,000.00  14,376,996.04 INT 002601002202150000726065-KAA8681 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202150000726065, 1502228, TRASPASO A INVERSION

15

 14,315,000.00  61,996.04 INT 070024770158218-Inversion Mesa de Dinero15

 53.72  62,049.76 INT 070024770158218-Inversion Mesa Dinero15

 14,314,946.28  14,376,996.04 INT 070024770158218-Inversion Mesa Dinero16

 2,167.12  14,379,163.16 INT 070024770158218-Intereses Mesa Dinero16

 31.38  14,379,131.78 TRA 070024770158218-ISR Mesa Dinero16

 6.00  14,379,125.78 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 0.96  14,379,124.82 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 8,177,000.00  6,202,124.82 TRA SPEI-KAW7230 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-16/02/2022/16-070KAW7230, 160222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

16

 6.00  6,202,118.82 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 0.96  6,202,117.86 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 5,540,000.00  662,117.86 TRA SPEI-KAW7571 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-16/02/2022/16-070KAW7571, 160222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

16

 6.00  662,111.86 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 0.96  662,110.90 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

16

 598,000.00  64,110.90 TRA SPEI-KAW7896 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-16/02/2022/16-070KAW7896, 160222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

16

 5,550,000.00  5,614,110.90 INT 002601002202160000917034-KBC5721 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202160000917034, 1602228, TRASP PARA INVERSION

16

 7,584,000.00  13,198,110.90 INT 002601002202160000917587-KBC7027 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202160000917587, 1602228, INVERSION IGT 160222

16

 603,000.00  13,801,110.90 INT 002601002202160000917919-KBC7425 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202160000917919, 1602228, INVERSION GUAYALEJO 160222

16

 13,737,000.00  64,110.90 INT 070024770158219-Inversion Mesa de Dinero16

 90.64  64,201.54 INT 070024770158219-Inversion Mesa Dinero16
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 13,736,909.36  13,801,110.90 INT 070024770158219-Inversion Mesa Dinero17

 2,079.62  13,803,190.52 INT 070024770158219-Intereses Mesa Dinero17

 30.11  13,803,160.41 TRA 070024770158219-ISR Mesa Dinero17

 6.00  13,803,154.41 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 0.96  13,803,153.45 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 7,584,000.00  6,219,153.45 TRA SPEI-KBT2572 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-17/02/2022/17-070KBT2572, 170222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

17

 6.00  6,219,147.45 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 0.96  6,219,146.49 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 5,550,000.00  669,146.49 TRA SPEI-KBT4101 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-17/02/2022/17-070KBT4101, 170222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

17

 6.00  669,140.49 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 0.96  669,139.53 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

17

 603,000.00  66,139.53 TRA SPEI-KBT4422 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-17/02/2022/17-070KBT4422, 170222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

17

 7,500,000.00  7,566,139.53 INT 002601002202170000039059-KBY3453 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202170000039059, 1702228, INVERSION IGT 170222

17

 576,000.00  8,142,139.53 INT 002601002202170000039321-KBY3815 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202170000039321, 1702228, INVERSION GUAYALEJO 170222

17

 5,500,000.00  13,642,139.53 INT 002601002202170000040424-KBY5607 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202170000040424, 1702228, TRASP PARA INVERSION

17

 13,576,000.00  66,139.53 INT 070024770158220-Inversion Mesa de Dinero17

 53.30  66,192.83 INT 070024770158220-Inversion Mesa Dinero17

 13,575,946.70  13,642,139.53 INT 070024770158220-Inversion Mesa Dinero18

 2,055.25  13,644,194.78 INT 070024770158220-Intereses Mesa Dinero18

 29.76  13,644,165.02 TRA 070024770158220-ISR Mesa Dinero18

 6.00  13,644,159.02 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18
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 0.96  13,644,158.06 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 7,500,000.00  6,144,158.06 TRA SPEI-KCP4575 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-18/02/2022/18-070KCP4575, 180222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

18

 6.00  6,144,152.06 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  6,144,151.10 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 5,500,000.00  644,151.10 TRA SPEI-KCP4965 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-18/02/2022/18-070KCP4965, 180222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

18

 6.00  644,145.10 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  644,144.14 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 576,000.00  68,144.14 TRA SPEI-KCP5496 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-18/02/2022/18-070KCP5496, 180222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

18

 7,372,000.00  7,440,144.14 INT 002601002202180000221051-KCX7730 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202180000221051, 0180222, INVERSION IGT 180222

18

 576,000.00  8,016,144.14 INT 002601002202180000221928-KCX8487 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202180000221928, 1802228, INVERSION GUAYALEJO 180222

18

 5,230,000.00  13,246,144.14 INT 002601002202180000222564-KCX9817 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202180000222564, 1802228, TRASP PARA INVERSION

18

 13,178,000.00  68,144.14 INT 070024770158221-Inversion Mesa de Dinero18

 51.49  68,195.63 INT 070024770158221-Inversion Mesa Dinero18

 1,184,620.48  1,252,816.11 INT 002601002202180000302109-KDI6218 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202180000302109, 0180222, TRASPASO BANREGIO

18

 6.00  1,252,810.11 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,809.15 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

Page 19 of 41



ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278
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 6.00  1,252,803.15 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,802.19 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,796.19 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,795.23 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,789.23 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,788.27 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,782.27 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,781.31 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,775.31 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,774.35 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,768.35 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,767.39 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,761.39 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,760.43 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,754.43 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,753.47 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,747.47 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18
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 0.96  1,252,746.51 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,740.51 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,739.55 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,733.55 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,732.59 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,726.59 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,725.63 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,719.63 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,718.67 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,712.67 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,711.71 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,705.71 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,704.75 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 6.00  1,252,698.75 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 0.96  1,252,697.79 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

18

 19,476.18  1,233,221.61 TRA SPEI-KDJ4123 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001599679317, 

CERCAMEX, 058-18/02/2022/18-070KDJ4123, 1111111, C24516

18

 11,192.13  1,222,029.48 TRA SPEI-KDJ4128 SPEI, BANORTE, 072813001880471222, Luis Ignacio 

Acosta Trejo, 058-18/02/2022/18-070KDJ4128, 1111111, LIATCR  2150

18
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 14,537.70  1,207,491.78 TRA SPEI-KDJ4135 SPEI, BANAMEX, 002813416700197115, Pedro Jesus 

Hernandez Lopez, 058-18/02/2022/18-070KDJ4135, 1111111, 897 898

18

 17,685.36  1,189,806.42 TRA SPEI-KDJ4157 SPEI, SANTANDER, 014813605005024009, Gustavo 

Alberto De Alba Martinez, 058-18/02/2022/18-070KDJ4157, 1111111, B 16773

18

 34,974.00  1,154,832.42 TRA SPEI-KDJ4162 SPEI, BANCOPPEL, 137813103825557384, CARLOS 

ALBERTO MARTINEZ MORENO, 058-18/02/2022/18-070KDJ4162, 1111111, 

F4 F3

18

 27,958.32  1,126,874.10 TRA SPEI-KDJ4170 SPEI, BANAMEX, 002813701275052908, CLIMAS 

OLVERA SA DE CV, 058-18/02/2022/18-070KDJ4170, 0000158, 158

18

 6,651.71  1,120,222.39 TRA SPEI-KDJ4177 SPEI, SCOTIABANK, 044810256005834925, Laura Garcia 

Saenz, 058-18/02/2022/18-070KDJ4177, 1111111, B189 B178

18

 10,440.00  1,109,782.39 TRA SPEI-KDJ4185 SPEI, BBVA MEXICO, 012811004755140100, JAZMIN 

HERNANDEZ PONCE, 058-18/02/2022/18-070KDJ4185, 0000062, 62

18

 10,440.00  1,099,342.39 TRA SPEI-KDJ4191 SPEI, BANAMEX, 002810700621565441, Isabel Enriquez 

Correa, 058-18/02/2022/18-070KDJ4191, 1111111, 269 268

18

 2,171.52  1,097,170.87 TRA SPEI-KDJ4195 SPEI, BANORTE, 072813010676019795, Proteccion y 

Serv De Control De Plagas S, 058-18/02/2022/18-070KDJ4195, 1111111, 

A19023

18

 16,936.00  1,080,234.87 TRA SPEI-KDJ4205 SPEI, SCOTIABANK, 044813040060665342, Analaura 

Guadalupe Gonzalez Berlanga, 058-18/02/2022/18-070KDJ4205, 1111111, B 

1515 B 1510

18

 660.00  1,079,574.87 TRA SPEI-KDJ4213 SPEI, BBVA MEXICO, 012180001495700042, Propimex S 

de RL de CV, 058-18/02/2022/18-070KDJ4213, 1111111, YFC 3711497

18

 83,663.84  995,911.03 TRA SPEI-KDJ4217 SPEI, BANAMEX, 002813096301000869, Roberto Vargas 

Vega, 058-18/02/2022/18-070KDJ4217, 1111111, 769 770 771 773 772 774 

776 775 777 778

18

 7,948.72  987,962.31 TRA SPEI-KDJ4222 SPEI, SCOTIABANK, 044813256010002684, Alejandro 

Guzman Perez, 058-18/02/2022/18-070KDJ4222, 0000116, 116

18

 4,060.00  983,902.31 TRA SPEI-KDJ4228 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004777179623, JUAN 

MANUEL EGUIA ROCHA, 058-18/02/2022/18-070KDJ4228, 0003063, 3063

18

 28,715.24  955,187.07 TRA SPEI-KDJ4246 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004647936682, Laura Elena 

Catalina Rivera Torres, 058-18/02/2022/18-070KDJ4246, 1111111, 795 761 

760 792

18

 881,077.75  74,109.32 TRA SPEI-KDJ4257 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001097080819, AGUILA 

SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV, 058-18/02/2022/18-070KDJ4257, 1111111, 

PAGO FACTURAS

18

 10,440.00  84,549.32 INT SPEI-Devolucion   SPEI: KDJ418518

 6.00  84,555.32 TRA COM. SPEI-Devolucion   Comision por SPEI: KDJ418518
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 0.96  84,556.28 TRA IVA SPEI-Devolucion   IVA de comision por SPEI: KDJ418518

 13,177,948.51  13,262,504.79 INT 070024770158221-Inversion Mesa Dinero21

 6,083.82  13,268,588.61 INT 070024770158221-Intereses Mesa Dinero21

 86.65  13,268,501.96 TRA 070024770158221-ISR Mesa Dinero21

 6.00  13,268,495.96 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 0.96  13,268,495.00 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 7,372,000.00  5,896,495.00 TRA SPEI-KEP7029 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-21/02/2022/21-070KEP7029, 210222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

21

 6.00  5,896,489.00 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 0.96  5,896,488.04 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 5,230,000.00  666,488.04 TRA SPEI-KEP7316 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-21/02/2022/21-070KEP7316, 210222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

21

 6.00  666,482.04 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 0.96  666,481.08 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 576,000.00  90,481.08 TRA SPEI-KEP7705 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-21/02/2022/21-070KEP7705, 210222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

21

 17,346.38  107,827.46 TRA VENTA SWAP 401-Abono21

 8,820,000.00  8,927,827.46 INT 002601002202210000387921-KEV4838 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202210000387921, 0210222, INVERSION IGT 210222

21

 544,000.00  9,471,827.46 INT 002601002202210000389153-KEV5774 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202210000389153, 2102228, INV GUAYALEJO 210222

21

 5,305,000.00  14,776,827.46 INT 002601002202210000389961-KEV6890 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202210000389961, 2102228, TRASP PARA INVERSION

21

 14,669,000.00  107,827.46 INT 070024770158222-Inversion Mesa de Dinero21

 1,131,747.66  1,239,575.12 TRA PAGO DE INTERESES GT A IGT BANREGIO-(NB) Recepcion de cuenta: 

070000030013, GRUPO TAMPICO S.A.P.I. DE C.V., Pago de intereses GT a 

IGT Banregio

21
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 59.97  1,239,635.09 INT 070024770158222-Inversion Mesa Dinero21

 6.00  1,239,629.09 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 0.96  1,239,628.13 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 6.00  1,239,622.13 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 0.96  1,239,621.17 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

21

 10,440.00  1,229,181.17 TRA SPEI-KFC8925 SPEI, BBVA MEXICO, 012811004755140100, JAZMIN 

HERNANDEZ PONCE, 058-21/02/2022/21-070KFC8925, 0000062, 62

21

 6,032.00  1,223,149.17 TRA SPEI-KFC8928 SPEI, BANAMEX, 002680701008271134, INNOVACION Y 

ADMINISTRACION DE TI S DE R, 058-21/02/2022/21-070KFC8928, 1111111, 

F 10436

21

 10,440.00  1,233,589.17 INT SPEI-Devolucion   SPEI: KFC892521

 6.00  1,233,595.17 TRA COM. SPEI-Devolucion   Comision por SPEI: KFC892521

 0.96  1,233,596.13 TRA IVA SPEI-Devolucion   IVA de comision por SPEI: KFC892521

 328,538.95  905,057.18 TRA 070024770131001-Pago Interes De Credito21

 607,685.00  297,372.18 TRA 070024770131001-PAGO CAPITAL DE CREDITO21

 1,030.14  296,342.04 TRA 070024770131002-Pago Interes De Credito21

 34.34  296,307.70 TRA 070024770131002-Pago Interes De Credito21

 141,762.50  154,545.20 TRA 070024770131002-PAGO CAPITAL DE CREDITO21

 14,668,940.03  14,823,485.23 INT 070024770158222-Inversion Mesa Dinero22

 2,257.39  14,825,742.62 INT 070024770158222-Intereses Mesa Dinero22

 32.15  14,825,710.47 TRA 070024770158222-ISR Mesa Dinero22

 6.00  14,825,704.47 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 0.96  14,825,703.51 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 8,820,000.00  6,005,703.51 TRA SPEI-KFK8713 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-22/02/2022/22-070KFK8713, 220222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

22

 6.00  6,005,697.51 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 0.96  6,005,696.55 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 5,305,000.00  700,696.55 TRA SPEI-KFK9163 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-22/02/2022/22-070KFK9163, 220222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

22
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 6.00  700,690.55 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 0.96  700,689.59 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

22

 544,000.00  156,689.59 TRA SPEI-KFK9493 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-22/02/2022/22-070KFK9493, 220222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

22

 5,430,000.00  5,586,689.59 INT 002601002202220000484599-KFP8426 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202220000484599, 2202228, TRASP PARA INVERSION

22

 544,000.00  6,130,689.59 INT 002601002202220000484760-KFP8801 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202220000484760, 2202228, INV GUAYALEJO 220222

22

 9,311,000.00  15,441,689.59 INT 002601002202220000485018-KFP9560 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202220000485018, 2202228, INVERSION IGT 220222

22

 15,285,000.00  156,689.59 INT 070024770158223-Inversion Mesa de Dinero22

 34.96  156,724.55 INT 070024770158223-Inversion Mesa Dinero22

 15,284,965.04  15,441,689.59 INT 070024770158223-Inversion Mesa Dinero23

 2,352.19  15,444,041.78 INT 070024770158223-Intereses Mesa Dinero23

 33.50  15,444,008.28 TRA 070024770158223-ISR Mesa Dinero23

 6.00  15,444,002.28 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23

 0.96  15,444,001.32 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23

 9,311,000.00  6,133,001.32 TRA SPEI-KGE7344 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-23/02/2022/23-070KGE7344, 230222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

23

 6.00  6,132,995.32 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23

 0.96  6,132,994.36 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23

 5,430,000.00  702,994.36 TRA SPEI-KGE8715 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-23/02/2022/23-070KGE8715, 230222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

23

 6.00  702,988.36 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23

 0.96  702,987.40 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

23
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 544,000.00  158,987.40 TRA SPEI-KGE9186 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-23/02/2022/23-070KGE9186, 230222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

23

 5,510,000.00  5,668,987.40 INT 002601002202230000591989-KGI9730 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202230000591989, 2302228, TRASP PARA INVERSION

23

 9,120,000.00  14,788,987.40 INT 002601002202230000592486-KGJ0979 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202230000592486, 2302228, INVERSION IGT 230222

23

 544,000.00  15,332,987.40 INT 002601002202230000592646-KGJ1274 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202230000592646, 2302228, INV GUAYALEJO 230222

23

 15,174,000.00  158,987.40 INT 070024770158224-Inversion Mesa de Dinero23

 42.61  159,030.01 INT 070024770158224-Inversion Mesa Dinero23

 15,173,957.39  15,332,987.40 INT 070024770158224-Inversion Mesa Dinero24

 2,335.10  15,335,322.50 INT 070024770158224-Intereses Mesa Dinero24

 33.26  15,335,289.24 TRA 070024770158224-ISR Mesa Dinero24

 6.00  15,335,283.24 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 0.96  15,335,282.28 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 9,120,000.00  6,215,282.28 TRA SPEI-KGY4109 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-24/02/2022/24-070KGY4109, 240222, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

24

 6.00  6,215,276.28 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 0.96  6,215,275.32 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 5,510,000.00  705,275.32 TRA SPEI-KGY4714 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-24/02/2022/24-070KGY4714, 240222, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

24

 6.00  705,269.32 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 0.96  705,268.36 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

24

 544,000.00  161,268.36 TRA SPEI-KGY5053 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-24/02/2022/24-070KGY5053, 240222, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO BBVA

24
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 9,120,000.00  9,281,268.36 INT 002601002202240000728695-KHC5195 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202240000728695, 2402228, INVERSION IGT 240222

24

 544,000.00  9,825,268.36 INT 002601002202240000729704-KHC6455 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202240000729704, 2402228, INV GUAYALEJO 240222

24

 6,550,000.00  16,375,268.36 INT 002601002202240000731163-KHC8274 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202240000731163, 2402228, TRASPASO A INVERSION

24

 16,214,000.00  161,268.36 INT 070024770158225-Inversion Mesa de Dinero24

 57.26  161,325.62 INT 070024770158225-Inversion Mesa Dinero24

 16,213,942.74  16,375,268.36 INT 070024770158225-Inversion Mesa Dinero25

 2,495.15  16,377,763.51 INT 070024770158225-Intereses Mesa Dinero25

 35.54  16,377,727.97 TRA 070024770158225-ISR Mesa Dinero25

 6.00  16,377,721.97 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  16,377,721.01 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6,550,000.00  9,827,721.01 TRA SPEI-KHY3269 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-25/02/2022/25-070KHY3269, 356033, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

25

 6.00  9,827,715.01 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  9,827,714.05 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 544,000.00  9,283,714.05 TRA SPEI-KHY4570 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-25/02/2022/25-070KHY4570, 547473, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO

25

 6.00  9,283,708.05 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  9,283,707.09 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 9,120,000.00  163,707.09 TRA SPEI-KHY6471 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-25/02/2022/25-070KHY6471, 690739, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

25

 6,400,000.00  6,563,707.09 INT 002601002202250000944923-KIB0140 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202250000944923, 2502228, TRASP A INVERSION

25
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 544,000.00  7,107,707.09 INT 002601002202250000952258-KIB9510 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202250000952258, 2502228, INV GUAYALEJO 250222

25

 8,300,000.00  15,407,707.09 INT 002601002202250000955912-KIC4232 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202250000955912, 2502228, INVERSION IGT 250222

25

 15,244,000.00  163,707.09 INT 070024770158226-Inversion Mesa de Dinero25

 246,655.40  410,362.49 INT 002601002202250000052847-KIM6149 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202250000052847, 0250222, TRASPASO PAGO PROVEEDORES

25

 6.00  410,356.49 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,355.53 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,349.53 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,348.57 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,342.57 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,341.61 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,335.61 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,334.65 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,328.65 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,327.69 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,321.69 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,320.73 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,314.73 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25
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 0.96  410,313.77 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,307.77 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,306.81 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,300.81 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,299.85 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,293.85 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,292.89 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,286.89 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,285.93 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,279.93 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,278.97 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,272.97 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,272.01 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 6.00  410,266.01 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  410,265.05 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 13,206.60  397,058.45 TRA SPEI-KIM9908 SPEI, BANORTE, 072813005744358539, Sergio Alberto 

Perez Fuentes, 058-25/02/2022/25-070KIM9908, 1111111, F4278EA71353 

7D0BB59233D9

25

 4,176.00  392,882.45 TRA SPEI-KIM9911 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004777179623, JUAN 

MANUEL EGUIA ROCHA, 058-25/02/2022/25-070KIM9911, 0003061, 3061

25
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 4,043.76  388,838.69 TRA SPEI-KIM9920 SPEI, BANORTE, 072813010676019795, Proteccion y 

Serv De Control De Plagas S, 058-25/02/2022/25-070KIM9920, 1111111, 

A19097

25

 3,473.86  385,364.83 TRA SPEI-KIM9932 SPEI, SANTANDER, 014813920013141675, 

DISTRIBUIDORA FERRETERA DEL NORESTE, 

058-25/02/2022/25-070KIM9932, 1111111, MC 27711

25

 1,726.40  383,638.43 TRA SPEI-KIM9936 SPEI, SCOTIABANK, 044045238000585211, Gabriela 

Patricia Perez Rodriguez, 058-25/02/2022/25-070KIM9936, 0000493, 493

25

 55,255.64  328,382.79 TRA SPEI-KIM9946 SPEI, BANAMEX, 002041047065906473, GAS MENGUC 

SA DE CV, 058-25/02/2022/25-070KIM9946, 1111111, 19874 19722

25

 6,677.25  321,705.54 TRA SPEI-KIM9956 SPEI, BANAMEX, 002813416700197115, Pedro Jesus 

Hernandez Lopez, 058-25/02/2022/25-070KIM9956, 1111111, IGT 901

25

 76,330.53  245,375.01 TRA SPEI-KIM9962 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001163710000, AMPLA 

PROTECCION EMPRESARIAL, COMERCIAL, 

058-25/02/2022/25-070KIM9962, 1111111, 720 721 722 685

25

 6,380.00  238,995.01 TRA SPEI-KIM9965 SPEI, BANAMEX, 002813701659038959, RICARDO 

GALLEGOS SALINAS, 058-25/02/2022/25-070KIM9965, 1111111, 

99CEEE47591D 900A167606C1

25

 4,787.10  234,207.91 TRA SPEI-KIM9970 SPEI, SCOTIABANK, 044813040047433694, Pro Clin Eco 

SA de CV, 058-25/02/2022/25-070KIM9970, 0035000, 35000

25

 649.60  233,558.31 TRA SPEI-KIM9983 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001488593371, Cia 

Internacional De Fumigaciones SA de, 058-25/02/2022/25-070KIM9983, 

1111111, FALTAR13467

25

 2,552.00  231,006.31 TRA SPEI-KIM9988 SPEI, BANAMEX, 002813059452401668, Rozam 

Comercial SA de CV, 058-25/02/2022/25-070KIM9988, 0070490, 70490

25

 63,668.42  167,337.89 TRA SPEI-KIM9993 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001097080819, AGUILA 

SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV, 058-25/02/2022/25-070KIM9993, 1111111, 

PAGO FACTURAS

25

 3,728.24  163,609.65 TRA SPEI-KIN0003 SPEI, SCOTIABANK, 044813256010002684, Alejandro 

Guzman Perez, 058-25/02/2022/25-070KIN0003, 0000117, 117

25

 73.73  163,683.38 INT 070024770158226-Inversion Mesa Dinero25

 6.00  163,677.38 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25

 0.96  163,676.42 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

25
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 22,950.00  140,726.42 TRA SPEI-KIP4780 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004647936682, Laura Elena 

Catalina Rivera Torres, 058-25/02/2022/25-070KIP4780, 695665, FACT 817

25

 15,243,926.27  15,384,652.69 INT 070024770158226-Inversion Mesa Dinero28

 7,037.61  15,391,690.30 INT 070024770158226-Intereses Mesa Dinero28

 100.23  15,391,590.07 TRA 070024770158226-ISR Mesa Dinero28

 6.00  15,391,584.07 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 0.96  15,391,583.11 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 8,300,000.00  7,091,583.11 TRA SPEI-KKD2175 SPEI, BBVA MEXICO, 012813004441112495, IGT 

BANCOMER, 058-28/02/2022/28-070KKD2175, 865466, RETORNO DE 

INVERSION A IGT BBVA

28

 6.00  7,091,577.11 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 0.96  7,091,576.15 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 6,400,000.00  691,576.15 TRA SPEI-KKD3190 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001959508057, MG 

BANCOMER, 058-28/02/2022/28-070KKD3190, 95273, RETORNO DE 

INVERSION A MG BBVA

28

 6.00  691,570.15 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 0.96  691,569.19 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 544,000.00  147,569.19 TRA SPEI-KKD8173 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001181533450, 

GUAYALEJO BBVA, 058-28/02/2022/28-070KKD8173, 219042, RETORNO DE 

INVERSION A GUAYALEJO

28

 544,000.00  691,569.19 INT 002601002202280000303020-KKK1756 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001181533450, INVERSIONES DEL GUAY ALEJO SA DE CV, 

002601002202280000303020, 2802228, INV GUAYALEJO 280222

28

 8,790,000.00  9,481,569.19 INT 002601002202280000303494-KKK2405 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813004441112495, INVERSIONES GRUPO TA MPICO,SA DE CV, 

002601002202280000303494, 2802228, INVERSION IGT 280222

28

 6,660,000.00  16,141,569.19 INT 002601002202280000306331-KKK6558 SPEI, BBVA MEXICO, 

012813001959508057, MEGAMOTORS GROUP SA  PI DE CV, 

002601002202280000306331, 2802228, TRASP A INVERSION

28

 15,994,000.00  147,569.19 INT 070024770158227-Inversion Mesa de Dinero28

 6.00  147,563.19 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28
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 0.96  147,562.23 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 6.00  147,556.23 TRA COM. SPEI-Comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 0.96  147,555.27 TRA IVA SPEI-IVA de comision por SPEI enviado a cargo de INVERSIONES 

GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

28

 23,200.00  124,355.27 TRA SPEI-KKW2636 SPEI, BBVA MEXICO, 012811004755140100, JAZMIN 

HERNANDEZ PONCE, 058-28/02/2022/28-070KKW2636, 1111111, 62 63

28

 14,719.99  109,635.28 TRA SPEI-KKW2654 SPEI, BBVA MEXICO, 012813001141358730, GTG 

CORPORACION GLOBAL SA DE CV, 058-28/02/2022/28-070KKW2654, 

0000961, 961

28

 57.14  109,692.42 INT 070024770158227-Inversion Mesa Dinero28

 230.00  109,462.42 TRA-Comision por servicio Banca Electronica28

 36.80  109,425.62 TRA-IVA comision Banca Electronica28
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 537,791,142.48  109,425.62  537,739,002.80 Total 

Saldo Mínimo Requerido  2,000.00

$0

$100000000

$200000000

$300000000

$400000000

$500000000

$600000000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $57,285.94

+ Abonos $537,791,142.48

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$968.00

$537,738,034.80

$109,425.62

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición ,San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000506442863 2022-03-02T21:41:33 2022-03-02T21:40:04 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|96FD46A7-DEA3-407A-9B67-0E606527464E|2022-03-02T21:41:33|GFA0905206U3|mnBMs1j+jNKMTuuH9yHHxnsOCyV/5

AVh1aKeBTAJotQpwTvNkHfFhfWf0AElZTCORH2ryroEVWGImEPAjp62Q3kW807cPsFXPFljIAV32ezAVVfvqO6S6SY8wmHAzxda

dDdDappLFfT0cv0/azK33TFYnSzCcSKVp30Bctu3YJsPQozoEa

96FD46A7-DEA3-407A-9B67-0E606527464E

Método de Pago:

mnBMs1j+jNKMTuuH9yHHxnsOCyV/5AVh1aKeBTAJotQpwTvNkHfFhfWf0AElZTCORH2ryroEVWGImEPAjp62Q3kW807cPsFXP

FljIAV32ezAVVfvqO6S6SY8wmHAzxdadDdDappLFfT0cv0/azK33TFYnSzCcSKVp30Bctu3YJsPhiV9T2M4XJTNA9UoEjotJWOVk

FqIgzEA7D9QKeqQZzIV36uOXi9rwHSSn0S+xGBJjAShWxQa40UV0hGegNMgZanw==

XnGaka39f12wbL/cWc8JVi1wdBOklSvC/sSxQl9z+iZMwwclLTxDguazoO4cgBI5azcj0MEXzpSFF0wiiseDMuJ5rBPyHKPlG3H6F3d

ms5EZA+YI5qWHhqrwEOEnzzDFkWp3t28ukxoklzA8DGFYeINYLOcBAQXjlql11L4VD+iMI9d7C86oZQDh3JbFTrrSMnTBh7rBbp2

Pj3QePDA+l3SVst28I4bs4oxP2opTiUYcY1QJ8VlTV74MwP6GlkvObNcg==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: GFA0905206U3RFC proveedor Certificado: 

MXNMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI - BANREGIO"

RFC Emisor: BRM940216EQ6   

IME800402HH8RFC Receptor: 

2022-03-02T21:40:04
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
070024770026

REGIOCREDITO 070-02477-002-6 (IGT REGIOCREDITO )

CLABE 058813700247700262

NA  0.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058813700247700932

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Page 35 of 41



ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058813700247701407

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Mesa de Dinero
Reportos "Esta operación no se encuentra garantizada por el IPAB"

Plazo
Fecha

INI               VTO
Emisión Serie

Asignada Tasa Neta Capital Intereses Total+ =

Vencidos

No.
Inversión

0158208 UDIBONO 231116  11,637,358.09 1  11,635,719.04  1,639.0531/01/2022 01/02/2022 5.07 %

0158209 BONDESD 231207  12,635,714.07 1  12,633,934.41  1,779.6601/02/2022 02/02/2022 5.07 %

0158210 BONDESD 230309  8,500,037.25 1  8,498,840.07  1,197.1802/02/2022 03/02/2022 5.07 %

0158210 BONDESD 230831  4,071,676.26 1  4,071,102.79  573.4702/02/2022 03/02/2022 5.07 %

0158211 BONDESD 230504  12,796,739.02 1  12,794,901.14  1,837.8803/02/2022 04/02/2022 5.17 %

0158212 BONDESD 230330  12,412,065.25 4  12,404,937.79  7,127.4604/02/2022 08/02/2022 5.17 %

0158213 BONDESD 230105  12,671,762.95 1  12,669,943.02  1,819.9308/02/2022 09/02/2022 5.17 %

0158214 BONDESD 230629  13,971,919.64 1  13,969,912.98  2,006.6609/02/2022 10/02/2022 5.17 %

0158215 BONDESD 230831  13,971,972.15 1  13,969,965.48  2,006.6710/02/2022 11/02/2022 5.17 %

0158216 BONDESD 230629  13,205,727.73 3  13,199,929.56  5,798.1711/02/2022 14/02/2022 5.27 %

0158217 BONDESD 240404  14,255,060.69 1  14,252,934.19  2,126.5014/02/2022 15/02/2022 5.37 %

0158218 BONDESD 231207  14,317,082.03 1  14,314,946.28  2,135.7515/02/2022 16/02/2022 5.37 %
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Mesa de Dinero
Reportos "Esta operación no se encuentra garantizada por el IPAB"

Plazo
Fecha

INI               VTO
Emisión Serie

Asignada Tasa Neta Capital Intereses Total+ =

Vencidos

No.
Inversión

0158219 BONDESD 230629  13,738,958.87 1  13,736,909.36  2,049.5116/02/2022 17/02/2022 5.37 %

0158220 BONDESD 230629  13,577,972.19 1  13,575,946.70  2,025.4917/02/2022 18/02/2022 5.37 %

0158221 BONDESD 230629  13,183,945.68 3  13,177,948.51  5,997.1718/02/2022 21/02/2022 5.46 %

0158222 BONDESD 231101  14,671,165.27 1  14,668,940.03  2,225.2421/02/2022 22/02/2022 5.46 %

0158223 BONDESD 231005  15,287,283.73 1  15,284,965.04  2,318.6922/02/2022 23/02/2022 5.46 %

0158224 BONDESD 231005  15,176,259.24 1  15,173,957.39  2,301.8523/02/2022 24/02/2022 5.46 %

0158225 BONDESD 231101  16,216,402.35 1  16,213,942.74  2,459.6124/02/2022 25/02/2022 5.46 %

0158226 BONDESD 231207  15,250,863.65 3  15,243,926.27  6,937.3825/02/2022 28/02/2022 5.46 %

Total:  56,363.30

Plazo
Fecha

INI               VTO
Emisión Serie

Asignada Tasa Neta Capital Intereses+ =

Vigentes

Total a Pagar
al Vencimiento

No.
Inversión

0158227 BONDESD 230706  15,996,369.09 1  15,993,942.86  2,426.2328/02/2022 01/03/2022 5.46 %

Total:  15,993,942.86  2,426.23  15,996,369.09

Crédito Simple  070-02477-013-1-001

Monto Otorgado

Tasa Anual Ordinaria

Tasa Anual Moratoria

Saldo Insoluto

Prepago del Mes
Número de Pagos Atrasados
Monto del Pago Atrasado

Mensualidad (Amortización)

Fecha de Próximo Pago

$48,007,132.00

 9.23%

 0.00%

$43,145,652.00

$0.00
 0

$0.00

22-mar-2022

Intereses Moratorios e IVA de Moratorios calculados al momento del Pago.

Amortización del Período Fecha Límite de Pago

Monto Total a Pagar

Capital
Interes
Capital Vencido
Interes Vencido

Interes Moratorio

$607,685.00
$309,737.84

$0.00
$0.00

$0.00

Gastos de Cobranza
Iva por aplicar $0.00

22-mar-2022

$917,422.84
10/80

9.8% Sin IVA

Comisiones Cobradas

CAT

Fecha Vencimiento del Crédito

Saldo Cargos Objetados

Tasa Mensual Ordinaria
Base Cálculo de Interés Ordinario

Tasa Mensual Moratoria

Base Cálculo de Interés Moratorio

Intereses efectivamente pagados

Comisiones efectivamente cargadas

$0.00

 0.77%

 0.00%

$0.00

$0.00

19-ene-2028

$328,538.95

$43,145,652.00
$0.00

$0.00

Clabe de Credito:058970000000113202
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Detalle de Movimientos

DIA ABONOSCARGOSCONCEPTO

21 009 - PAGO - Capital  607,685.00

21 009 - PAGO - Interes  190,764.55

21 009 - PAGO - Interes Provisionado  137,774.40

 0.00  936,223.95Total 

* Los movimientos del presente estado de cuenta son efectuados en Moneda Nacional.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Resumen Fiscal de Créditos para Facturación

Número Crédito Descripción PESOS DOLARES

 329,740.78  0.00MOVIMIENTOS FISCALES COBRADOS
CREDITO SIMPLE  329,740.78  0.00

INTERES EXENTO070024770131001  328,538.95  0.00
INTERES EXENTO070024770131002  1,064.48  0.00
INTERES MORATORIO EXENTO070024770131002  137.35  0.00

 0.00SUBTOTAL  329,740.78

TOTAL  329,740.78  0.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Resumen de Créditos - Banregio (Pesos)"

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI NO CERTIFICADO EMISOR

00001000000506442863 2022-03-02T21:41:31 2022-03-02T21:40:04 00001000000503980873

Sello Digital Emisor

Sello Digital SAT

Cadena Original del complemento de certificado digital del SAT

cUfNzS3F+HNJ0OhUTJ70Dkgp/64ZGWiqHcPHBcYb21Hxe/E4zhzSwry52wH+tsu8y+lqNFyofNe3ruxMDZt7r29B724WohP2vKbv+pCs+GMU7tn3

v6tS7FDTdDvsI+qldN6RjHpEr8iwstMByfjlugvKU169hSBz7yEwV7HGckGAh7GbKD4La2OTKGET4LUy7l/RIXmd60jofKz38/9lHzx8NJJa85dwKNy

pMpeNkOIG/IZlBOjypmPBCAV9lL3dO1yQ==

ZtiWL0YdQvY2j32w0PFp8uUGgIYqGH3/SlDSD1RdtkJDkO5L1LeTqwAEfcgFCTtyZgvnl2H12AR7kAI54a7K1YBelOuppiwaKWFLQuEHYqLhHqt+

cvpEHxYgUI8hOVIaIH1YNf+pRmOSK1hETS1dPaaBUp48AQ3k/rnKcYQmkie0fJ7PpdaJ43rl8UcO4PUrKdmenXKov+a7Cs6bbW5BgjyKJsfpt+78

VxEZ59Gp6K0Q8yTSosMg9JPwGGonuuAVVuIw==

||1.1|11F95ABF-2C53-466B-94AF-A3A7F0A3C8DB|2022-03-02T21:41:31|GFA0905206U3|cUfNzS3F+HNJ0OhUTJ70Dkgp/64ZGWiqHcPHBcY

b21Hxe/E4zhzSwry52wH+tsu8y+lqNFyofNe3ruxMDZt7r29B724WohP2vKbv+pCs+GMU7tn3v6tS7FDTdDvsI+qldN6RjHpEr8iwstMByfjlugvKU169

hSBz7yEwV7HGckGAkfBTm2
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Regimen Fiscal: 601 General de Ley de Personas Morales

Tipo Comprobante: I IngresoUso de CFDI: P01 Moneda: MXN

RFC del proveedor Certificado: GFA0905206U3

RFC Emisor: BRM940216EQ6 

IME800402HH8

Fecha, hora y lugar de expedición

RFC Receptor: 

11F95ABF-2C53-466B-94AF-A3A7F0A3C8DB

2022-03-02T21:40:04 ,San Pedro Garza Garcia, N.L.

* Los intereses exigibles no pagados de meses anteriores que se paguen en este mes no se reflejan en la facturación de este mes, debido a que los mismos se facturaron en meses 

anteriores bajo el concepto de "Movimientos fiscales exigibles no pagados". * Este documento se emite sólo para cumplimiento fiscal con fundamento en el artículo 29 y 29-A del 

Código Fiscal de la Federación. El saldo de su deuda se refleja en el resumen del crédito.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal

BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica

ATM Operación en Cajero Automático

TPV Operación en Comercio

IVR

CAC Centro de Atención a Clientes-

-

-

-

-

-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo

DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA

CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO

PLA Plata Amonedada

DivisasDIV

DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE

INT Transacciones Internas

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

CHS Cheque

CAT Costo Anual Total

CHEQU

ATRA

UDIS

Atrasado

Unidades de Inversión

SEG Seguro-

-

-

-

-

--

-

-

INV

Cheque

RET Retención

COM Comisión

-

-

CAP Capital

-

NA No Aplica

Inversión

-

NB Banca Electrónica

UNE

-

-

Unidad Especializada de Atención 

a Usuarios

INT MORA

-

IVA Impuesto al Valor AgregadoCFDI Comprobante Fiscal Digital 

por Internet

ISR Impuesto Sobre la Renta

PROX Próximo

-

-

-

Interés Moratorio

AUT Autorización -

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 

OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios de 

dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los préstamos y 

créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el 

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca múltiple.

www.gob.mx/.ipab

-

CuentaCTA

Ganancia Anual Total-GAT

Inicial-INI

Vencido-VEN

Vigente-VIG

-VTO Vencimiento

 

Recuerda que puedes pagar tu tarjeta de crÚdito y realizar dep¾sitos en Oxxo y 7-Eleven.

Ademßs, puedes retirar efectivo en nuestros cajeros de alianza y

supermercados Walmart, HEB y Soriana.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 070-02477

INVERSIONES GRUPO TAMPICO S.A. DE C.V.

Corte al Día 28 - 28 Días
del 01 al 28 de FEBRERO  2022

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAM-REZ V-ZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

Usted cuenta con 90 días naturales a partir de la fecha de corte, o, 

en su caso, de la realización de la operación o del servicio para 

objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables 

harán prueba a nuestro favor.

Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, 

Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro 

Código de Etica y Conducta Institucional. 

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 

pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario sin cargo 

adicional alguno.

- Reporte de robo o extravío

- Asistencia para cambio de domicilio o actualización

  de datos

- Aclaración sobre tu estado de cuenta

- Consulta de saldo y movimientos

- Información sobre tu pago mensual

- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,

te brindamos los siguientes servicios:

Para consulta de comisiones con 

fines informativos y de comparación 

podrá accesar a:

banregio.com

Para más información:

81-BANREGIO (22673446)

Desde cualquier ciudad de la 

República Mexicana.

"Banco Regional, S.A., Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en 

su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, Código Postal 66470, 

San Nicolás de Los Garza, Nuevo León, y por correo electrónico transparencia@banregio.com o por teléfono 81 BANREGIO (22673446) 

desde cualquier ciudad de la República Mexicana, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una 

respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros 

(www.gob.mx/condusef, Centro de Atención Telefónica 55-53400999 desde cualquier ciudad de la República Mexicana)"

- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestará dicha petición en no más de 45 días naturales.

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.

“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.

“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.

"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".

“Realizar sólo el pago mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.

“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera”.

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

"En caso de no mantener el saldo promedio mínimo requerido se cobrará la comisión correspondiente."
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